
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 24. 9. 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Propagační předměty pro Statutární město Ústí nad Labem“ 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 23. 9. 2019 žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Propagační předměty pro 
Statutární město Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 17. 9. 2019 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 

Dotaz účastníka: 

I. Prosím o upřesnění k těmto předmětům: 
 

Č. 12 - kovová psací souprava, propisovací tužka a mikrotužka v PU pouzdře na zip v barvě per,  náplň 
modrá. Barva černá je bohužel vyprodaná, je akceptovatelná např. modrá barva? (popř. oranžová, 
červená, zelená) 
 
Č. 40 - Manikúra nerezová, pětidílná v imitace kůže (dekorace pouzdra květiným motivem). Tato 
manikúra je již vyprodaná, je možno nabídnout obdobnou manikúru v černém obale? 
 
Č. 43 -  Pilník na nehty v plastovém obalu, materiál: sklo, rozměr 12x140x3 mm. Tato položka je 
vyprodaná, je pro vás akceptovatelný pilník v sametovém obalu (modrý, žlutý nebo růžový)? 
 
Č.61 - Samolepící papírky v krabičce z umělé kůže, barva oranžová. Bohužel oranžová barva je 
vy\prodaná bez dalšího naskladnění, je akceptovatelná jiná barva obalu? Dostupná je modrá, černá, 
červená. 
 

II. mám pár doplňujících dotazů 
 
Položka 24 – stav skladu transparentního obalu na ručník je v současné době malý a naskladnění 
proběhne v pozdějším čase. 
                               Je možno nahradit nylonovým vakem nebo jiným pouzdrem? 
 
Položka 34 – momentálně není skladem a naskladnění proběhne 20.11. 
                               Je možno dodat se 14denním zpožděním než požadujete na termín? 
 
Položka 40 – tato manikúra s květinovým vzorem je vyprodána. 
                               Je možno dodat pouze v bílé barvě a v 6ti dílné sadě? 
 
Položka 61 – v současné době v oranžové barvě není skladem. 
                               Je možno dodat v černé barvě? 
 
Položka 72-77 – diáře jsou vyrobené a naskladněné. Ale na skladě je pohyb. 
         Jak bude se postupovat pokud diáře už nebudou skladem? 
 

 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

I. Č. 12 - kovová psací souprava, propisovací tužka a mikrotužka v PU pouzdře na zip v barvě 
per,  náplň modrá. Barva černá je bohužel vyprodaná, je akceptovatelná např. modrá barva? 
(popř. oranžová, červená,zelená) – modrá barva 



2 

 

 
Č. 40 - Manikúra nerezová, pětidílná v imitace kůže (dekorace pouzdra květiným motivem). 
Tato manikúra je již vyprodaná, je možno nabídnout obdobnou manikúru v černém obale? - 
ano 
 
Č. 43 -  Pilník na nehty v plastovém obalu, materiál: sklo, rozměr 12x140x3 mm. Tato 
položka je vyprodaná, je pro vás akceptovatelný pilník v sametovém obalu (modrý, žlutý nebo 
růžový)? – ano, růžový 
 
Č.61 - Samolepící papírky v krabičce z umělé kůže, barva oranžová. Bohužel oranžová barva 
je vy\prodaná bez dalšího naskladnění, je akceptovatelná jiná barva obalu? Dostupná je 
modrá, černá, červená. – modrá nebo červená 
 

II. Položka 24 – stav skladu transparentního obalu na ručník je v současné době malý a 
naskladnění proběhne v pozdějším čase. 
                               Je možno nahradit nylonovým vakem nebo jiným pouzdrem? – nylon ne, 
jiný plastový obal ano 
 
Položka 34 – momentálně není skladem a naskladnění proběhne 20.11. 
                               Je možno dodat se 14denním zpožděním než požadujete na termín? - ne 
 
Položka 40 – tato manikúra s květinovým vzorem je vyprodána. 
                               Je možno dodat pouze v bílé barvě a v 6ti dílné sadě? - ano 
 
Položka 61 – v současné době v oranžové barvě není skladem. 
                               Je možno dodat v černé barvě? - ano 
 
Položka 72-77 – diáře jsou vyrobené a naskladněné. Ale na skladě je pohyb. 
                               Jak bude se postupovat pokud diáře už nebudou skladem? – budeme 
požadovat adekvátní náhradu 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
      ………………………………………….. 

Ing. Aneta Tínková, v. r.  
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


